[image: клип0000]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГРЯЗЕНЯТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ       РОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
216567,Смоленская область Рославльский район д. Грязенять

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19.02.2019 г.   № 18

об утверждении комиссии по повышению
устойчивости функционирования
Грязенятского сельского поселения
Рославльского района Смоленской области

              Согласно Постановления Правительства РФ от 22.04.2004 года № 303 «О порядке эвакуации населения, материальных и культурных ценностей в «безопасные районы», «Руководства по организации планирования, обеспечения проведения эвакуации населения на военное время» от 31.12.1996 г. и Постановления «СЗ» МО «Рославльский район» от 14.03.2006 г. № 346-4 ДСП,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать комиссию по ПУФ в Грязенятском сельском поселении Рославльского района Смоленской области и утвердить состав эвакуационной комиссии Грязенятского сельского поселения Рославльского района Смоленской области согласно приложения №1
2. Председателю комиссии – Главе муниципального образования Грязенятского сельского поселения Г.И. Мамонтову:
- организовать изучение и принять к руководству и исполнению методические рекомендации ЦРЧ МЧС РФ по организации деятельности комиссии по повышению устойчивости функционирования экономики субъекта РФ
- уточнить функциональные обязанности членов комиссии ПУФ.
     3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Приложение № 1. Список членов комиссии по ПУФ Грязенятского сельского поселения .

Глава муниципального образования
Грязенятского сельского поселения
Рославльского района Смоленской области                            Г.И.Мамонтов

Приложение №1
Утверждено
постановлением Администрации
Грязенятского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]                                                                                                           от 19.02.2019 г.   № 18

СПИСОК
членов комиссии по ПУФ Грязенятского сельского поселения
Рославльского района Смоленской области

Председатель –        Г.И. Мамонтов – Глава муниципального образования                                                               Грязенятского сельского поселения

Секретарь –             С.Н. Лезликова – Заведующая Грязенятского ДК

Члены комиссии:    Р.Д. Чанкселиани – директор ООО «Грязенять»
                                  В.А. Ефименкова – ИП павильона «Экспресс»
                                  А.П. Рысева – директор МБОУ «Грязенятская основная школа»

image1.wmf